RESUMO DA PESQUISA - 15/2019

FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL, PARA UTILIZAGAO NAS UNIDADES DO TRE/PB E ZONAS ELEITORAIS — SEAL
69.2019.6.15.8000

- PROCESSO 0002813-

ITEM

QUANT

ESPECIFICAGAO

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES SIMILARES

RESUMO DE PRECOS

CONT
01/2019 -
TRT 137
REG/PB

ARP
72/2018 —
TRE/PB

PE 05/2018
(SRP) -
CONAB / SUP
REG PB

BANCO DE
PREGOS

PE 11/2018
— FUNASA/
COORD
REG PB

PE 07/2018
(SRP) —
IFPB

<Pr

Pr méd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. XQTD.

11.000

AGUA MINERAL
Especificagdes:
Natural sem gas;
Acondicionada em garrafdo de polipropileno;
Tampa de presséo e lacre;
Contendo 20 litros;
Validade minima de 03 meses a contar da data da
entrega;
Sem vasilhame;

3.029, de 16/04/99, (RDC 274, de 22/09/2005); ABNT
NBR 14.328 de 18/12/2011 e ABNT NBR 14.222 de
22/04/2013 e suas alteracoes;

Produto sujeito a verificagdo no ato da entrega aos
procedimentos administrativos determinados pela
ANVISA.

Obdecer ao disposto nas legislagdes a seguir: Dec.

5,94

3,40

5,84

5,94

5,70

6,16

3,40

5,50

60.500,00

500

Garrafao de polipropileno
Especificagdes

20 litros;

Validade minima de 24 meses

10,00

13,50

11,43

10,00

11,64

5.820,00

VALOR TOTAL
PESQUISADO

R$ 66.320,00

37.400,00

5.000,00

R$ 42.400,00




FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL, PARA UTILIZAGAO NAS UNIDADES DO TRE/PB E ZONAS ELEITORAIS — SEAL
69.2019.6.15.8000

CAMPINA GRANDE

RESUMO DA PESQUISA - 15/2019

- PROCESSO 0002813-

ITEM

QUANT

ESPECIFICAGAO

EMPRESAS / SITIOS ELETRONICOS / CONTRATAGOES

SIMILARES

RESUMO DE PRECOS

CONT
01/2019 -
TRT 132
REG/PB

ARP
72/2018 -
TRE/PB

PE 01/2019
(SRP) — INSS
| GER EXE
cG

BANCO
DE
PREGOS

PE 07/2018
(SRP) - IFPB

<Pr

Pr méd

Pr. méd. X QTD.

< Pr. XQTD.

1.000

AGUA MINERAL
Especificagdes:
Natural sem gas;
Acondicionada em garraféo de polipropileno;
Tampa de presséo e lacre;
Contendo 20 litros;
Validade minima de 03 meses a contar da data da
entrega;
Sem vasilhame;

3.029, de 16/04/99, (RDC 274, de 22/09/2005); ABNT
NBR 14.328 de 18/12/2011 e ABNT NBR 14.222 de
22/04/2013 e suas alteragdes;

Produto sujeito a verificagdo no ato da entrega aos
procedimentos administrativos determinados pela
ANVISA.

Obdecer ao disposto nas legislacdes a seguir: Dec.

8,90

6,37

6,13

5,94

5,98

5,94

6,66

6.660,00

100

Garrafao de polipropileno
Especificagdes
20 litros;

Validade minima de 24 meses

11,90

11,87

13,50

13,00

11,87

12,57

1.257,00

Pagina 1

VALOR TOTAL
PESQUISADO

R$ 7.917,00

5.940,00

1.187,00

R$ 7.127,00




